- 1 -

普建委〔2023〕27 号

关于普陀区新建规划方渠路道路命名事宜的函

上海市普陀区规划和自然资源局：

根据桃浦科技智慧城控详规划和项目建议书的批复，由我区

组织实施桃浦智创城地块的规划方渠路（规划桃菊路-规划桃竹

路），为使该地区路名规范标准统一，方便居民出行及车辆通行，

经各方面研究讨论，拟对该条市政道路进行命名。具体命名如下：

方渠路：Fangqu Lu，该段道路南起规划桃竹路，北至规划

桃菊路，全长约 268.29 米，规划为城市支路，红线宽度 14 米。

以上意见妥否，请函复。

- 2 -

上海市普陀区建设和管理委员会

                        2023年3月31日

上海市普陀区建设和管理委员会              2023 年 3月 31 日印发